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Cendrier  mural,  Rubbermaid 40214

71240094
71240095

FGR1012EBK
FGR1012SS

noir / argent
argent

acier galvanisé
acier inoxydable

3,1 litres
3,1 litres

(L)254 x (P)76 x (H)318 mm
(L)254 x (P)76 x (H)318 mm

à suspendre
  

Cendrier mural Smokers' Station

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurmatérielCapacitéDimensionsModèleProduit

Utilisation Cendrier mural Smokers' Station, ouvert

  Cendrier mural Smokers' Station, acier inoxydable  Cendrier mural Smokers' Station, acier galvanisé

Cendrier  mural  Smokers'  Station
• capacité: 300 mégots de cigarettes • en acier galvanisé ou inoxydable • résiste aux intempéries • 2 ouvertures dans la porte • la plaque en retrait est perforée pour
écraser les cigarettes et éviter que les cendres tombent à terre • accès facile au bac intérieur en acier galvanisé grâce à la porte frontale • avec serrure à cylindre, 2
clés incluses, évitant toute ouverture non autorisée • matériel de montage inclus • dimensions: (L)254 x (P)76 x (H)318 mm

Exemple d'utilisation:
- dans les zones d'entrée
- dans les espaces fumeurs

Adapté pour:
- restauration
- tous les espaces publics


